
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 15» 
Митрофана Седина ул.,  д.71,  Краснодар,  350000,  тел./факс  (861) 259-53-97 

 

П Р И К А З 

 

 

09.01.2024                                                                                               № 13 

 

Об ответственном, по осуществлению сбора и обработки персональных 

данных воспитанников МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №15» 

 

В целях обеспечения регулярного обновления и сдачи данных 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного по осуществлению сбора и обработки 

персональных данных воспитанников МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад №15» Луткову О.А.- старшего воспитателя. 

2. Ответственному лицу осуществлять сбор данных и обработку 

персональных данных воспитанников (по мере поступления и выхода 

детей из «Детского сада №15». 

3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский  сад  №15»                                Е.Ю. Орлова 

 

 


		2024-01-17T13:27:29+0300
	Орлова Елена Юрьевна




